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Fiche Technique

MUSCADE 100% P&N H.E.

Fournisseur PCW

Réference : MUSCADE 100% P&N H.E.

DONNEES TECHNIQUES

ILN.C.I. : Myristica Fragrans Fruit Oil (Nutmeg)

Description : Obtenue par distillation & la vapeur des noix séchées et broyées de Noix de Muscade Indonésie

Utilisation de la substance / Usage industriel seulement

mélange :

Application : Parfums / Cosmétiques / Arébmes

Origine géographique : Indonésie

CAS N°: 8008-45-5 / 84082-68-8

OGM (Reg (CE) 1829/2003 & Ne provient pas / ne contient pas d'OGM

1830/2003) :

Nanomatériaux : Ne contient pas de nanomatériaux tels que définis dans le Réglement (CE) 1223/2009 et
Recommandation 2011/696/UE

lonisation : Non soumis a un traitement d'ionisation

DONNEES ANALYTIQUES

Point éclair en °C (coupelle 40

fermée) :

Pouvoir rotatoire en ° : [+6 ; +18]

Indice de réfraction n (20/D) : [1.475; 1.485]

Densité 20/20°C : [0.885; 0.909]

Odeur : Epicée, verte

Couleur : Incolore a jaune péle

Aspect : Liquide

Viscosité : <20 mm?s

Indice de réfraction a 25°C : [1.473; 1.483]

Densité a 20/4°C : [0.883 ; 0.905]

Densité relative @ 25°C : [0.882 ; 0.904]

DONNEES REGLEMENTAIRES COSMETIQUES

Tests animaux : Ce produit n'a pas été testé sur les animaux
ISO 16128 : 100 % d'ingrédients naturels
Huile de palme ou dérivés : Ne contient pas d'huile de palme, de dérivés de I'huile de palme, d'huile de palmiste ni de dérivés

d'huile de palmiste.
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MUSCADE 100% P&N H.E.

ISO 9235 : Ce produit est une huile essentielle 100% naturelle obtenue par des procédés physiques
uniquement a partir d'une source botanique. Conforme a la norme 1ISO 9235:2013.

DONNEES REGLEMENTAIRES AROMES
Statut légal (Reg. 1334/2008/CE) Préparation aromatisante

Encéphalopathie Spongiforme Pas de risque d' ESB ou d'EST puisque aucune matiere d'origine animale n'est utilisée dans les
Bovine (ESB) : différents stades du procédé de fabrication.

Allergenes alimentaires (Reg. Aucun

1169/2011/ CE) :

TRANSPORT - MANIPULATION - STOCKAGE

Code douanier : 33012949 00
Durée de conservation : 12 mois, gardé selon les conditions de stockage.
Stockage : Stocker a température ambiante (25°C max.) dans son emballage d'origine, bien rempli, fermé

hermétiquement, a I'abri de l'air et de la lumiere.

LEGISLATION :

KECI : KE-27148

NZIoC (New Zealand) : Listé

PICCS (Philippines) : Listé

EINECS (EU) : 282-013-3

AICS (Australian Invent. Chem. Subs.) : Listé
FEMA: 2793

FDA: 182.200

COE (Council of Europe) : 296n

IECSC (China) : Listé

NEPA (China) : CB6273259

RIFM - ID N° : 184-H2.12

FLAVIS : Non listé

TCSI (Taiwan) : Listé

ISHL (Japan) : Non listé

JECFAN° : Non listé

TSCA (Toxic Substances Control Act - USA) : Listé
NDSL/LES (Canada - Non-domestic Substances List) : Non listé
LIS / DSL (Canada) : Listé

ENCS (Japan) n° : Non listé

C.A.S : 8008-45-5 84082-68-8
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